CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 245/2019

O vereador Paulo Xavier de

Jesus, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que

determine ao setor competente da municipalidade para que

proceda uma operação tapa buraco na Rua João de Oliveira Lopes

mais precisamente de frente a Igreja Batista Monte Sião.

JUSTIFICATIVA: A referente solicitação vem de encontro com

inúmeros pedidos da população, uma vez que os buracos vêm

aumentando com a intensidade das chuvas ocorridas nos últimos

dias, dificultando o transito e colocando em risco a vida

humana.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 25 de fevereiro de 2019.

PAULO XAVIER DE JEUS

Vereador PROS